
FROSCH 500ml. sprej na skvrny žlučové mýdlo

» Úklid a drogérie » Eko prostředky » Praní

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 10:35
1/1

Kód zboží 976-00039200 
Jednotka ks 
Balení 1 

Frosch sprej na skvrny, který funguje obdobně jako
žlučové mýdlo. Je založený pouze na rostlinné bázi. Tento
silný odstraňovač skvrn se používá ještě před praním a je
vhodný i pro osoby s citlivou pokožkou. Jeho snášenlivost
s pokožkou byla potvrzená dermatologickými testy. Před
praním jednoduše nastříkejte na skvrnu, nechte krátce
působit (cca 10 minut). Nenechávejte zaschnout. Poté
vyperte v pračce s pracím prostředkem. Dodržujte pokyny
k péči výrobce textilie.

Dostupnost: skladem

Popis
Frosch sprej na skvny žlučové mýdlo

- Typ: sprej
- Určení: prádlo
- Ekologický
- Vhodný: na pbílé i barevné prádlo
- Odstraňuje: rtěnky, make-up, čokolády, omáčky,
ovoce, zeleniny, tuk, olej
- Založený pouze na rostlinné bázi
- Funguje obdobně jako žlučové mýdlo
- Používá se před praním
- Balení: 500 ml


